

Wojtek Rapa Quartet. Letnie koncerty plenerowe



22.07.2018 (niedziela), godz. 16.00
dziedziniec menniczy, wstęp wolny

W okresie letnim przygotowywana jest muzyczna oferta plenerowa. Program koncertów powinien usatysfakcjonować szerokie grono melomanów.

Wystąpi Wojtek Rapa Quartet w składzie:

Małgorzata Jarmoc - wokal

Wojtek Rapa – wokal, gitary

Janusz „Kanapa” Jędrzejewski – bas

Maciej Golański – perkusja

Artyści wykonają znane i lubiane piosenki różnych epok i stylów muzycznych, począwszy od big-beatu przez rocka, bluesa po jazz. Zabiorą słuchaczy w sentymentalną podróż muzyczną, skłaniającą do wspomnień. Zabrzmia m.in. utwory z repertuaru The Beatles, Janis Joplin, Stanisławy Celińskiej, Czesława Niemena, kompozycje Krzysztofa Komedy oraz utwory własne.

Wojciech Rapa – wokalista, gitarzysta, basista,

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

DATY WYDARZENIA

22.07.2018:

»[Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie](#)

[Szczecin](#)

kompozytor, dziennikarz muzyczny, współpracownik magazynu „TopGuitar”. Grał w popularnych zespołach big-beatowych w latach sześćdziesiątych i siedemdziesiątych, m.in. Wawele czy Telegram Jacka Bromskiego. Współpracował z pionierami polskiego mocnego uderzenia: Kasią Sobczyk, Heleną Majdaniec, Karin Stanek, Jackiem Lechem, Henrykiem Fabianem oraz członkami NO TO CO i Czerwonych Gitar. W latach siedemdziesiątych brał udział w festiwalach Jazz nad Odrą, Festiwalu Awangardy w Kaliszu. Pomysłodawca cyklu koncertów „Szczecińskie Dinozaury” oraz „Muzyczne Zaduszki”. Od 1995 roku kieruje własną formacją jazz-rockową „Wojtek Rapa Quartet”, z którą nagrał płytę „Szczecin-Szczecin”. Współpracował z czołowymi muzykami jazzowymi, m.in. z Z. Levandkiem, T. Grabowskim, A. Wentem, P. Serafińskim. Jest stałym członkiem legendy polskiej sceny big-beatowej – zespołu Czerwono-Czarni, autorem książek o tematyce rockowej „Szczeciński big-beat, Czerwono-Czarni i ja”, „Mocne uderzenie po szczecińsku”. Jako solista i wraz z zespołem wystąpił w filmie „Bilet na Księżyc”, nagrodzonym na Festiwalu Filmów

Media



KOMENTARZE

Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.